NHopMaLma 0 NpoayKLnm

BKV135 100

CoenunHutens 135°, BbicoTa=95 MM

OuMHKOBaHHasa Mmetogom CeHasvumupa, no DIN EN 10346

ApTUKYN

Bec

BKV135 100S

95 MM

2.00 mm

0.35 kr

H: BbicoTa
t: TonwuHa maTeprana
Bec: Bec
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CrpaHuua 1

[aTa Bblgaym 24.11.2024. TexHUYECKME N3MEHEHUSA W NOTPELLHOCTU HE UCKJTKOYEHBI.



